# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण

प्राधिकृत प्रकाशन

शनिवार, २५ मे १९, १९८०/आषाढ २८, शके १९०२

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत

## भाग आठ

विधेयके व अधिनियम यांचा मराठी अनुवाद

अनुक्रमणिका

सन १९८० चा महाराष्ट्र अधिनियम क्रमांक ११—महाराष्ट्रातील पंढरपूर येथील मंदिरांमधील विवक्षित गैरकृत्यांचे उन्मूलन करण्यासाठी अधिनियम. पृष्ठे १९५-१९८